РЕЗУЛЬТАТЫ ПРИЕМНОЙ КАМПАНИИ 2015 ГОДА

Списки зачисленных в Тюменский государственный институт культуры  
по программам среднего профессионального образования
	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Факультет социально-культурных технологий

	Направление подготовки/профиль:
	Туризм (СПО)

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Полное возмещение затрат

	
	
	 

	Всего мест: 
	27


	
	
	

	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Средний балл 
аттестата
	

	1
	Рапник  Беата Алексеевна
	4,55
	

	2
	Сидорова Юлия Леонидовна
	4,37
	

	3
	Омарова Диана Арсеновна
	4,35
	

	4
	Рязанова Анастасия Михайловна
	4,22
	

	5
	Смирнова Полина Юрьевна
	4,17
	

	6
	Щелгачева Валерия Алексеевна
	4,12
	

	7
	Боргер Любовь Александровна
	4,06
	

	8
	Кальчик Мария Юрьевна
	4,06
	

	9
	Ростовская Ксения Викторовна
	4,06
	

	10
	Шадрина Наталья Сергеевна
	4,06
	

	11
	Никулина Виолетта Владиславовна
	3,94
	

	12
	Романова Екатерина Алексеевна
	3,88
	

	13
	Кулинич Мария Андреевна

	3,83
	

	14
	Насекина Евгения Александровна
	3,82
	

	15
	Фоминцева Ирина Витальевна
	3,81
	

	16
	Джура Ирина Николаевна
	3,76
	

	17
	Ажгибцева Виктория Викторовна
	3,67
	

	18
	Герега Анастасия Владиславовна
	3,61
	

	19
	Пальников Андрей Викторович
	3,56
	

	20
	Юртаева Елизавета Ивановна
	3,55
	

	21
	Ведерникова Елена Игоревна
	3,47
	

	22
	Сенькина Виктория Николаевна
	3,43
	

	23
	Сарбаева Елизавета Николаевна
	3,40
	

	24
	Кирьянов Никита Андреевич
	3,38
	

	25
	Пелевина Екатерина Андреевна
	3,38
	

	26
	Кислицина Алиса Михайловна
	3,17
	

	27
	Иванов Александр Владимирович
	3,12
	

	
	

	Направление подготовки/профиль:
	Хоровое  дирижирование

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	
	
	 

	Всего мест: 
	8


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнительская подготовка. Собеседование. ХД. СПО
	Сольфеджио (письменно, устно) ХД СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма 
баллов
	

	1
	Мамедов Нарман Гадмалы оглы
	100
	95
	195
	195
	

	2
	Тищенко Михаил Маркович
	95
	79
	174
	174
	

	3
	Ихсанова Анжелика Маратовна
	100
	73
	173
	173
	

	4
	Григорьева Анастасия Сергеевна
	90
	79
	169
	169
	

	5
	Веселовская Дария Егоровна
	91
	59
	150
	150
	

	6
	Мельник Мария Николаевна
	90
	60
	150
	150
	

	7
	Бойправ Сергей Викторович
	85
	61
	146
	146
	

	8
	Анищенко Павел Владимирович
	85
	58
	143
	143
	

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Хоровое  дирижирование

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Полное возмещение затрат

	
	
	 

	Всего мест: 
	5


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнительская подготовка. Собеседование. ХД. СПО
	Сольфеджио (письменно, устно) ХД СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма 
баллов
	

	1
	Наврузова Бике Наврузбековна
	82
	48
	130
	130
	

	2
	Нечепуренко Сабина Руслановна
	50
	33
	83
	83
	


	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Теория музыки

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	
	
	 

	Всего мест: 
	3


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Музыкально-историческая и исполнительная подготовка (Музыкальная литература. Фортепиано) ТМ СПО
	Сольфеджио ТМ СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Рыбакова Татьяна Владимировна
	80
	58
	138
	138
	

	2
	Воробьева Валерия Олеговна
	88
	43
	131
	131
	

	3
	Печерских Ирина Геннадьевна
	60
	50
	110
	110
	


	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Сольное и хоровое народное пение

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	
	
	 

	Всего мест: 
	4


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнительская подготовка СИХНП СПО
	Сольфеджио (письменно, устно) СИХНП СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма 
баллов
	

	1
	Николюк Татьяна Юрьевна
	98
	54
	152
	152
	

	2
	Петрова Крестина Анатольевна
	100
	50
	150
	150
	

	3
	Соловьева Анастасия Сергеевна
	98
	50
	148
	148
	

	4
	Кретов Эдуард Викторович
	98
	30
	128
	128
	


	
	

	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Музыкальное искусство эстрады (по видам). Эстрадное пение

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	
	
	 

	Всего мест: 
	3


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнение сольной программы_МИЭ_ЭП_СПО
	Сольфеджио (письменно, устно) МИЭ.ЭП СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Яркова Ксения Викторовна
	100
	88
	188
	188
	

	2
	Хоманько Оксана Андреевна
	90
	90
	180
	180
	

	3
	Шаламова Елизавета Михайловна 
	100
	75
	175
	175
	


	
	

	
	


	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Музыкальное искусство эстрады (по видам). Эстрадное пение

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Полное возмещение затрат

	
	
	 

	Всего мест: 
	4


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнение сольной программы_МИЭ_ЭП_СПО
	Сольфеджио (письменно, устно) МИЭ.ЭП СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Выхованец Елизавета Петровна
	80
	88
	168
	168
	

	2
	Котегова Анастасия Анатольевна
	80
	88
	168
	168
	

	3
	Егорова Александра Олеговна
	80
	70
	150
	150
	

	4
	Авсиевич Кристина Андреевна
	31
	80
	111
	111
	

	5
	Молокова Ирина Игоревна
	50
	30
	80
	80
	


	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Музыкальное искусство эстрады (по видам). Инструменты эстрадного оркестра

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	
	
	 

	Всего мест: 
	3


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнение сольной программы_МИЭ_ИЭО_СПО
	Сольфеджио (письменно, устно) МИЭ.ИЭО СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Жданов Эмиль Ринатович
	100
	90
	190
	190
	

	2
	Касымова Дана Азаматовна
	99
	55
	154
	154
	

	3
	Сигов Сергей Георгиевич 
	98
	54
	152
	152
	


	
	

	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Музыкальное искусство эстрады (по видам). Инструменты эстрадного оркестра

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Полное возмещение затрат

	
	
	 

	Всего мест: 
	4


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнение сольной программы. Коллоквиум. СПО. ВИ
	Сольфеджио (письменно, устно) МИЭ.ИЭО СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Тепляков Павел Алексеевич
	96
	48
	144
	144
	

	2
	Копылова Евгения Петровна
	56
	43
	98
	98
	

	3
	Сартаков Андрей Витальевич
	55
	43
	98
	98
	

	4
	Шаргабдулин 
Руслан Хакимович
	40
	30
	70
	70
	


	
	

	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Искусство танца (по видам). Спортивный бальный танец

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	
	
	 

	Всего мест: 
	8


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Экзерсис по латиноамериканской и европейской программе танцев. Проверка профессиональных данных. СПО
	Исполнительское мастерство. Собеседование СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Вяткин Вячеслав Владимирович
	90
	100
	190
	190
	

	2
	Колобов Сергей Вячеславович
	90
	100
	190
	190
	

	3
	Кудисов Сергей Алексеевич
	90
	100
	190
	190
	

	4
	Стрелкина 

Екатерина Вячеславовна 
	90
	100
	190
	190
	

	5
	Маркевич Софья Игоревна
	50
	100
	150
	150
	

	6
	Садовая Мария Евгеньевна
	60
	80
	140
	140
	

	7
	Попова Анастасия Игоревна
	65
	70
	135
	135
	

	8
	Тюльнева Алена Сергеевна
	55
	55
	110
	110
	


	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Искусство танца (по видам). Спортивный бальный танец

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Полное возмещение затрат

	
	
	 

	Всего мест: 
	5


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Экзерсис по латиноамериканской и европейской программе танцев. Проверка профессиональных данных. СПО
	Исполнительское мастерство. Собеседование СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Ахидова Наталья Владимировна
	50
	60
	110
	110
	

	2
	Скориков Виталий Андреевич
	40
	60
	100
	100
	


	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Искусство танца (по видам). Народно-сценический танец

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	Всего мест: 
	10


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Классический и народно-сценический экзерсис. Проверка профессиональных данных. СПО
	Исполнительское мастерство. Собеседование СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Ехлакова Анастасия Григорьевна
	100
	100
	200
	200
	

	2
	Караева Анастасия Викторовна
	100
	100
	200
	200
	

	3
	Кульбаев Алексей Александрович
	100
	100
	200
	200
	

	4
	Малышкина Алина Евгеньевна
	100
	100
	200
	200
	

	5
	Настас Екатерина Васильевна
	100
	100
	200
	200
	

	6
	Ахметова Александра Аликовна
	95
	95
	190
	190
	

	7
	Валеева Виктория Амировна
	90
	90
	180
	180
	

	8
	Нехорошкина Полина Сергеевна
	90
	90
	180
	180
	

	9
	Онкина Анастасия Ильинична
	90
	90
	180
	180
	

	10
	Евсеева Анна Игоревна
	60
	60
	120
	120
	


	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Искусство танца (по видам). Народно-сценический танец

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Полное возмещение затрат

	
	

	Всего мест: 
	5

	Форма обучения:
	Очная


	№ п/п
	Ф.И.О.
	Классический и народно-сценический экзерсис. Проверка профессиональных данных. СПО
	Исполнительское мастерство. Собеседование СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов

	1
	Кроткова Валерия Михайловна
	30
	30
	60
	60

	2
	Музыка Екатерина Алексеевна
	30
	30
	60
	60

	3
	Неганова Елизавета Викторовна 
	30
	30
	60
	60


	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Инструментальное исполнительство (по видам инструментов). Фортепиано

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	
	
	 

	Всего мест: 
	7


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнение сольной программы_Фоно СПО
	Сольфеджио (письменно, устно) ФОНО СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Дудкина Дарья Александровна
	100
	98
	198
	198
	

	2
	Криночкин Евгений  Дмитриевич
	100
	91
	191
	191
	

	3
	Глущенко Екатерина Ильинична
	80
	89
	169
	169
	

	4
	Акжанова Камилла Саутбаевна
	60
	89
	149
	149
	

	5
	Моржевилова Юлия Николаевна
	97
	52
	149
	149
	

	6
	Хайруллин  Константин Ренатович
	95
	50
	145
	145
	

	7
	Новоселова Юлия Владимировна
	60
	74
	134
	134
	


	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Инструментальное исполнительство (по видам инструментов). Оркестровые струнные 
инструменты (скрипка, альт, виолончель, контрабас)

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	
	
	 

	Всего мест: 
	4


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнение сольной программы_ОСИ_СПО
	Сольфеджио (письменно, устно) ОСИ СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Улыбышева Марина Вячеславовна
	
	
	178
	178
	

	2
	Расковалова 

Анастасия Александровна
	
	
	172
	172
	

	3
	Зайкова Ярослава Александровна
	
	
	161
	161
	

	4
	Балхина Валерия Эдуардовна
	
	
	150
	150
	


	
	

	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Инструментальное исполнительство (по видам инструментов). Инструменты народного 
оркестра (домра, балалайка, баян, аккордеон, гитара)

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	
	
	 

	Всего мест: 
	8


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнение сольной программы_ИНО СПО
	Сольфеджио (письменно, устно) ИНО СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Шадринцева Екатерина Андреевна
	100
	90
	190
	190
	

	2
	Лаптев Никита Евгеньевич
	100
	83
	183
	183
	

	3
	Сапегин Олег Сергеевич
	100
	66
	166
	166
	

	4
	Гоголюхина Наталья Александровна
	75
	86
	161
	161

	5
	Запивак Сергей Викторович
	100
	61
	161
	161

	6
	Слободенюк 

Анастасия Александровна
	80
	60
	140
	140

	7
	Романова Вера Владимировна
	70
	63
	133
	133

	8
	Пахомова Дарья Александровна
	80
	36
	116
	116


	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Инструментальное исполнительство (по видам инструментов). Инструменты народного 
оркестра (домра, балалайка, баян, аккордеон, гитара)

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Полное возмещение затрат

	Всего мест: 
	2


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнение сольной программы_ИНО СПО
	Сольфеджио (письменно, устно) ИНО СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Лаптандер 
Юрий Григорьевич
	78
	36
	114
	114
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Инструментальное исполнительство (по видам инструментов). Духовые и ударные 
инструменты  (флейта, гобой, кларнет, фагот, труба, валторна, тромбон, ударные)

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	Всего мест: 
	6


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнение сольной программы_ДУИ СПО
	Сольфеджио (письменно, устно) ДУИ СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Дубровина Алёна Андреевна
	95
	79
	174
	174
	

	2
	Васильева Арина Максимовна
	95
	54
	149
	149
	

	3
	Фокин Евдоким Владиславович
	98
	50
	148
	148
	

	4
	Ладнер Мария Валерьевна
	72
	67
	139
	139
	

	5
	Данилов Даниил Романович
	95
	40
	135
	135
	

	6
	Безукладников Даниил Михайлович
	99
	32
	131
	131
	


	
	

	
	


	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Вокальное искусство (СПО)

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Региональный бюджет

	Всего мест: 
	6


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнение сольной программы. Коллоквиум. СПО. ВИ
	Сольфеджио (письменно, устно) ВО СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Кокарева Мария Александровна
	97
	81
	178
	178
	

	2
	Устьянцева Дарья Ивановна
	90
	86
	176
	176
	

	3
	Тимохин Игорь Андреевич
	89
	80
	169
	169
	

	4
	Каримов Фаниль Ильдусович
	88
	79
	167
	167
	

	5
	Конышева Богдана Вадимовна
	82
	69
	151
	151

	6
	Суслова Екатерина Игоревна
	75
	75
	150
	150


	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Колледж искусств

	Направление подготовки/профиль:
	Вокальное искусство (СПО)

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Полное возмещение затрат

	Всего мест: 
	7


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Исполнение сольной программы. Коллоквиум. СПО. ВИ
	Сольфеджио (письменно, устно) ВО СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1
	Байрамов Гадир Гудрат оглы
	70
	30
	100
	100
	

	2
	Жукова Анастасия Олеговна
	65
	33
	98
	98
	


	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Факультет дизайна, визуальных искусств и архитектуры

	Направление подготовки/профиль:
	Дизайн (по отраслям). Дизайн среды и графики

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Федеральный бюджет (на общих основаниях)

	
	
	 

	Всего мест: 
	6


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Рисунок Диз СПО
	Живопись ДИЗ СПО
	Композиция ДИЗ СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	
	

	1
	Кипер Элли Владимировна
	98
	95
	90
	283
	283
	
	

	2
	Васильева Анастасия Андреевна
	88
	90
	90
	268
	268
	
	

	3
	Субботина Злата Витальевна
	81
	100
	85
	266
	266
	
	

	4
	Журавлёва Юлия Александровна
	95
	95
	70
	260
	260
	
	

	5
	Скороходова Алина Олеговна
	75
	85
	90
	250
	250
	
	

	6
	Кузнецова Дарья Дмитриевна
	75
	90
	82
	247
	247
	
	


	
	

	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Факультет дизайна, визуальных искусств и архитектуры

	Направление подготовки/профиль:
	Дизайн (по отраслям). Дизайн среды и графики

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Полное возмещение затрат

	
	
	 

	Всего мест: 
	20


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Рисунок Диз СПО
	Живопись ДИЗ СПО
	Композиция ДИЗ СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	

	1. 
	Устьянцева Дарья Гарриевна
	61
	90
	61
	212
	212
	

	2. 
	Иванова Алиса Викторовна
	64
	83
	64
	211
	211
	

	3. 
	Ишимцева Виталия Николаевна
	64
	62
	80
	206
	206
	

	4. 
	Архипова Татьяна Сергеевна
	61
	62
	80
	203
	203
	

	5. 
	Кудрявцева Софья Алексеевна
	51
	81
	64
	196
	196
	

	6. 
	Ястребова Мария Владимировна
	55
	61
	55
	171
	171
	

	7. 
	Майорова Дарья Викторовна
	61
	65
	40
	166
	166
	

	8. 
	Головина Алина Аркадьевна
	58
	60
	48
	166
	166
	

	9. 
	Лабай Яна Александровна
	60
	40
	64
	164
	164
	

	10. 
	Лощеных Виктория Викторовна
	55
	63
	33
	151
	151
	

	11. 
	Гасымова Алина Абульфазовна
	45
	51
	52
	148
	148
	

	12. 
	Таратута Анастасия Анатольевна
	27
	60
	60
	147
	147
	

	13. 
	Балина Валерия Дмитриевна
	45
	45
	55
	145
	145
	

	14. 
	Малыгина Арина Александровна
	41
	45
	58
	144
	144
	

	15. 
	Есионова Александра Леонидовна
	60
	50
	30
	140
	140
	

	16. 
	Афонасьев Данил Александрович 
	50
	45
	42
	137
	137
	

	17. 
	Вострикова Анастасия Андреевна
	45
	49
	42
	136
	136
	

	18. 
	Попова Екатерина Алексеевна
	52
	49
	30
	131
	131
	

	19. 
	Миронова Алёна Васильевна
	50
	40
	40
	130
	130
	

	20. 
	Бердников Иван Владимирович
	45
	40
	40
	125
	125
	


	
	


	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Факультет дизайна, визуальных искусств и архитектуры

	Направление подготовки/профиль:
	Дизайн (по отраслям). Дизайн костюма

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Федеральный бюджет (на общих основаниях)

	
	
	 

	Всего мест: 
	4


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Рисунок Диз СПО
	Живопись ДИЗ СПО
	Композиция ДИЗ СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	
	

	1
	Мурзина Александра Сергеевна
	75
	76
	84
	235
	235
	
	

	2
	Гибаева Диляра Дамирова
	60
	85
	85
	230
	230
	
	

	3
	Макридичева Анна Алексеевна
	64
	75
	90
	229
	229
	
	

	4
	Ершова Дарья Васильевна
	80
	75
	60
	215
	215
	
	


	
	

	
	

	Форма обучения:
	Очная

	Факультет
	Факультет дизайна, визуальных искусств и архитектуры

	Направление подготовки/профиль:
	Дизайн (по отраслям). Дизайн костюма

	Уровень подготовки
	Специалист (СПО)

	Основание поступления:
	Полное возмещение затрат

	
	
	 

	Всего мест: 
	7


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Рисунок Диз СПО
	Живопись ДИЗ СПО
	Композиция ДИЗ СПО
	Сумма баллов за творческие испытания
	Сумма баллов
	
	

	1
	Мышлякова Елизавета Михайловна
	84
	60
	35
	179
	179
	
	

	2
	Калюжная Наталия Александровна 
	50
	60
	60
	170
	170
	
	

	3
	Пуценко Елизавета Витальевна
	40
	40
	65
	145
	145
	
	

	4
	Райкова Екатерина Александровна
	32
	33
	60
	125
	125
	
	

	5
	Никитас Татьяна Николаевна
	50
	40
	35
	125
	125
	
	

	6
	Решетникова Полина Алексеевна
	25
	25
	70
	120
	120
	
	

	7
	Айдарова Эллина Эдуардовна

	25
	40
	50
	115
	115
	
	


